
UCHWAŁA NR XXXII/202/2006
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 6 kwietnia 2006r.

w  sprawie  Regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  obowiązującego  na 
obszarze miasta Makowa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzaniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (  Dz.  U.  Nr  72,  poz.  747  z  późn.  zm.  )  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i  odprowadzania ścieków obowiązujący na obszarze 
miasta Makowa Mazowieckiego stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VIII/40/2003 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 czerwca 
2003r.  w sprawie  Regulaminu dostarczania  wody i  odprowadzania  ścieków obowiązującego na 
obszarze miasta Makowa Mazowieckiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
 z 17 lipca 2003r.,Nr 192, poz. 48 ).

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki


